1
第 1章 简介
TP3070系列
脉冲高压电源 | 脉冲电压 75kV，脉冲电流 30mA，1-30Hz可调，
10ms-DC脉宽，毫秒级上升沿，方波
产品介绍：
泰思曼 TP3070 高压电源是一款高压脉冲电源，输
出脉冲电压可达 75kV，脉冲功率可达 2kW，最高

脉宽控制 面板调节：电源前面板旋钮可将输出脉宽设置在 10到最高脉宽之间。
环境温度 工作时:-10℃到+50℃。储存时:-20℃到+80℃。
外形尺寸 宽 482mm，高 133.5mm，深 500mm。
连接器
高压电缆：高压电源提供一根标准长 2.5米的高压电缆（电缆长度可选），连接高压
电源和负载。
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是 kV（千伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，P表示正输出，N表示负输出；
TP3070 P 75 - 2000
TP3070系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
20.00 100.0 TP3070P20-2000 TP3070N20-2000
30.00 66.67 TP3070P30-2000 TP3070N30-2000
50.00 40.00 TP3070P50-2000 TP3070N50-2000
60.00 33.33 TP3070P60-2000 TP3070N60-2000
75.00 26.66 TP3070P75-2000 TP3070N75-2000
型
号
极
性